
i

Plná moc
k Dodatku C. 3 ke Smlouvě o poskytováni služeb v oblasti operativní správy plynárenského majetku

>1: GridServices, s. r. o.

9213000227
zmocnénce: 92130810.004

Příjemce: GasNet, s. r.o.
Reg. č. sml. :9414000105

Reg. C. PM zmocnitele: 94150004

Plná moc

^a

Š;pole6ijlst GasNet, s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Klišská 940/96, ^Klfěe, 400 01,

Í5567, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ušli nad Labem,
l. C230B3 (dále jen .Zmocnitel"), zastoupená

zmocňuje

spoleénost GridServices, s. r.o., se sídlem Brno, Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00,
IČ 27935311, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C
57165 (dále jen "Zmocněnec"), aby v souladu a v rozsahu této plné moci jednala a za
Zmocniťele činila všechna niže uvedena právní jednáni a úkony sméňjjlci k vykonáváni
následujících činnosti:

a) Výkon činnosti souvisejících s připojením konečných zákazníků k distribuéni soustavě
Zmocnitele.

b) Výkonu činnosti Zmocnitete, jako strany dotčené v rámci správních řízeni vyplývajicich
ze stavebního zákona a prováděcích vyhlášek ke stavebnímu zákonu.

c) Výkonu činnosti Zmocnitele, jako strany dotčené při řizenich vyplývajicich
z Energetického zákona a prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu.

d) Výkon inženýrských činnosti při zajišťováni provozu ďstribuéni soustavy.

Při výkonu této činnosti je Zmocněnec oprávněn zejména:

a) k příjmu žádosti a vydávání stanovisek k žádostem o připojeni k distribuční soustavě;
b) k uzavíráni a podepisováni smluv o připojení k distribuční soustavě;
c) k uzavíráni a podepisováni smluv, jejichž předmětem jsou dispozice s plynovodni

přípojkou (kupní, darovaci, směnná, nájemní) s flnanéni spoluúéasti Zmocnitele
do'vý"še 250 000 Kč (slovy: dvě sté padesát tisíc korun českých) bez DPH;

d) k uzavírání a podepisováni smluv o zajištěni provozu a údržby plynovodnich přípojek;
e) k uzavíráni a podepisováni smluv, jejichž předmětem jsou dispozice s plynárenským

zařízením (smlouvy o smlouvé budouci, kupní smlouvy, nájemní smlouvy) sfinancni
spoluúčasti Zmocnitete do výše 2. 000. 000, - Ke (slovy: dva miliony korun českých) bez
DPH

f) k zastupováni Zmocnitele jako účastníka správního řizeni v rámci stavebního zákona
a souvisejících předpisů;

g) k zastupováni Žmocnitele v řízeních o narušeni ochranných pásem plynárensk
zařízeni, a to jako dotčené osoby;

h) k vydáváni stanovisek Zmocnitele k projektové dokumentaci plynárenských zařízeni
(PŽ) a ostatních staveb a k poskytováni údajů o poloze plynárenských zařízeni,
podminkách ochrany a dalšich údajů nezbytných pro projektovou činnost a provedeni
stavby;

i) k podáváni opravných prostředků a vzdáváni se práva podat opravné prostředky prát
rozhodnuti orgánů statni správy nebo místní nebo krajské samosprávy a podepisovaní
veřejnoprávních smluv uzavřených na základě zákona c. 183/2006 Sb. - Stavební
zákon;

1/3



l
Plná moc

k Dodatku i. 3 ke Smtou>ě o poskytorón, služeb:> oblasti operathni správy plynárenského majetku
Poskytovatel: GridSen/ices, s. r.o.
Reg. č. smí. : 9213000227
Reg. C. PM zmocněnce: 92130810.004

j)

Příjemce: SasNet s. r.o.
Reg. a. sml. :9414000105

Reg. i. PM anocnitele: 94150004

k)

l)

o)

s)

t)

>knr^b'r^nlk o:esp.ondence-(např^dokumen!ů, shodnuti, listin)od orgánů statni
správy, místní a krajské samosprávy, zejména od stavebních úřadu''
Sir'a podepisovánl smluv ° Preložkách PZ, na kterých seZmocnitel finančně
^S^OVaánedan.nnSt.p?n',m. u.konum;: včetné ,PIS^"^h k zastupováni

^La íe^rú leho^nénemv. souvisl°sti s uzavířánim'smluvnÍ^'ZaS<Ů
^ ZS' °^Jenem. ??ednavek a uza^"i^míuvl s^odavateir:ř^g^
.
pro-. v'astni... SP.Otrebu. Plynárenských zařízeni, ve. vodného"" a""'stoĚn°^
u> i^o!09;^yÍ^biektó^r??kych '=i. ̂ "d^^jej^h SSS
^^at^^^m:s^^?^^^to^'°s^
3LZD?ly^skylh-z-anzeni. v. rámci. oPť"iál"'iho využiti''ene^pr'o'"via°stcn'i'
SS^ ?J^^^^^Ětk^w;''Y??;;y:3á^i<S

l a činit pn tom nezbytné právní úkony včetně písemných;'
m) k povolení ke vpušténí plynu do PZ;
n) S^inwn. te!e -sch. yí°ya, t a. PodePis°'/at zápisy o odevzdáni a převzetíd?tončenych. staveb novychPZ, rekonstruo'va'nych~PZ'a such"vatovv^Ta' D^de^^

zápisy o předáni odprodávaných nepotřebných~PZ:l
k^s. tup°v.áni_.zm°(:nitele.. -ajednár" Jeho jménem v souvislosti s uzaviránin
p^nydLt u^m!uv_^iš^icíchi zmo;;mteli Íako^právnZ^ ^'^
^n^?íen^e;nď^^kF^m^;^^S^S
a^okSt ?011 pz a F"yn°vodnlch pnpojek a P°depisovať p^FuŠné" ^'^

p) ^ TkSa^Lzmlcmt, e'e. v/"amcLre_klamačních řizeni dokonéených staveb nových
^<St ruovaných plynárenskych zanzen'a schvalovaťa lpod?ep;s°ol :aTupň'S'

q) 5ohrio^r^o^ateJŮ"zmo?Ttele. ak namátl<ovéj<ontrote staveb PZ prováděných^da.va!!" zm°c"'tele pro , zmocnitete a~ staveb'PZ, '")ej'ichž°i'n°vestórpsue"12aevayz;al
^^. ^Ku 'úwí3^"^ P^h^pS^S ^ S'
m",n^pTaclěr".. k°,ntrol. a účast u zkousek. Merými'ie"přokazo>rón^ kvaltau^a"ci
provedených na stavbách těchto PZ, zmocne'nc'e'mYmo'cn1tel'e"""uvc"'a lwa"Ia pra<:'
kadm'nisfracLa koordinaci činnosti partnerů (spolupracuiicích fir
^i^S^ p^íí^^^^^z^'^^
^luvv^Sch ̂ ?OOTitelem aspoklpr^icími'Pa^' t^Sé^

":-vzalemna ., SPOIUPráce Při činnostech souviseiícfch""s'w.
a".PSP^>ván'm. odběrnych~mist z^"'ků "Sne MS^SC kctneré sseTataazb^
zajišťovat pro Zmocnitete Technický éTjinak"n'a^sa"n7pa'rt^u1*"' l<Iere se zavazuje
^ z.asÍL'. POYa.ni. -zmocnitete a. Jednáni jeho jménem s orgány státní sera.
SS,a, spr^nrckym^ÍzrckÍmi ^^^^ ^eSl
?K^SSĚ^Ch ̂ ^wS S
^s^^°^ejlp. 0^^

stranám, včetně uzavíráni pnsluiných smluv;

r)

Ste^stS^ Jako zástupce zmocnitele vzn[kaii práva a povinnosti Přimo

^c:^ecnleboop<ra^^ipo^ňlt relo"sob^k. pravn'm. Jednánim za Zmocnitete v rozsahu této
moci nebo k jednotlivým právním Jednáním, přié'emž~odpo-vÍda"2'a"řaďn'ýBv'y'bé'r°'taukocv^

2/3



Plná moc
k Dodatku č 3 ke Smtouvé o poskytováni služeb v oblasti operativní správy plynárenského majetku

Poskytovatel: GridServices, s. r.o.
Reg. č. smí. : 9213000227
Reg. 6. PM zmocněnce: 92130810.004

Příjemce: GasNet, s.r.o.
Reg. i. sml. :9414000105

Reg. č. PM zmocnitele; 94150004

osoby. Je-li takových osob více, pak každá z nich je oprávněna jednat za Zmocnitele
samostatné

Zmocněnec i Zmocnitel prohlašuji, že jsou oba v plném rozsahu způsobili k právním jednání,
že jejich zájmy nejsou navzájem v rozporu.

Tato plná moc je udělena Zmocnitelem na dobu neuréitou a zástupci oprávněni ve smyslu této
plné moci vzniká od 1. 1. 2017.

V Praze dne 30. 1. 2017

V Smě, dne

Běžné Číslo knihy o prohlášeních o pravosti podoisu 12178/36'f , 2017/C.
Já, níže podepsány zapsaný v seznamu
vedeném Českou advokátní komorou pod ev. 6. 12064, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně
v . 3 vyhotoveních podepsal (a/i/y)

, r-c.......................... ("sr- '. bytem (s místem pobytu)
,, jehož (jejíž) totožnost jsem zjistit z "_".

Podepsány advokát tímto prohfášenim o pravosti podpisu nepoWrzuje správnost ani pravdivost údajů uvecien^h
ani jeji soulad s právními předpisy. V PRAZE., dne 30. 01. ;2017 ulastnorucni podpis advokáta:

i,

advokátů

* -stiné.

/
Běžné číslo knihy o Drohláéenich o pravosti nnrinicii 12178 /362/2017/ C, "''--
Já. níže podepsány zapsaný v seznamu advokátů
vedeném českou advokátní komorou pod ev. C. 12064, prohlašuji, že tuto iistinu přede mnou vtastnoručně
v . 3.. vyhotoveních podepsal (a/i/y)

. r. č. __..... _...... ____. __".. (nar. )- bytem (s místem pobytu)
jehož (jejíž) totožnost jsem zjistil z ....... , /---==^

Podepsány advokát Tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů uvederíýťřft UJ'
ani jeji soulad s právnimi předpisy. V PRAZE , dne .. 3.0. 01.,2017 vlastnoruéni podpis advokáta:



fézné číslo knihy o prohláSenich o pravosti podpisu 113Q.Q./368./2017/ C.
!á, níže podepsány , zapsaný v seznamu advokátů

^vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č, 10770, prohtaěuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně
ve .̂ vyhotoveních podepsal (a/i/y)

.. ''.č ..... ...................ínar- ), bytem (s místem pobytu)
., jehož (jejíž) totožnost jsem zjistil z .

Podepsány advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů uveeré-ných v této listině,
ani její soulad s právními předpisy. V Bme"_., dne 30.01,2017
vlastnoruční podpis advokáta,
v zastoupeni


